東京文化会館主催者変更届

使用施設     大 ホ ー ル ・ 小 ホ ー ル

使用日時     自     年  月  日（  ）  時  分～  時  分

至     年  月  日（  ）  時  分～  時  分

催物名称

変更理由

上記の催物について、次のとおり主催者の変更を届け出いたします。

  年  月  日

東京文化会館 指定管理者

 公益財団法人東京都歴史文化財団 理事長 殿

旧主催者  住  所 〒

（団体名）

代表者名

新主催者  住  所 〒

（団体名）

代表者名

担当者名

※「東京文化会館使用承認書」を添えて下さい。